

سوشیال

کنایه خنده دار آذری جهرمی به فرا کیسون هوش مصنوعی

وزیر سابق ارتباطات به تشکیل فراکیسون هوش مصنوعی و حکمرانی داده‌ها در مجلس واکنش نشان داد. وی در توییتی در این باره نوشت: از «داده‌ها» که گذر کرده‌اند، احتمالا به دنبال حکمرانی «داده‌ها» هستند.

کاظم صدیقی و احمد پناهیان نامزدهای قطعی جربان خالص‌ساز از تهران در انتخابات خبرگان!

محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا، در صفحه شخصی خود نوشت:

این روزها هیچ چیزی در باره انتخابات مجلس خبرگان که قرار است هم‌زمان با انتخابات مجلس دوازدهم برگزار شود از سوی مقامات رسمی منتشر نمی‌شود.
با این حال اتفاقاتی در سبوت خبری در دست انجام است و جریان خالص‌ساز سرگرم تهیه لیست‌های انتخاباتی خود است.

گفته می‌شود تا کنون نام آقایان کاظم صدیقی و احمد پناهیان به عنوان نامزدهای قطعی این جریان در تهران مطرح شده است. یکی از شروط اصلی کاندیداهای خبرگان، اجتهاد است که هنوز مشخص نیست دو فرد یادشده آن را احراز می‌کنند یا نه.

دولت مردمی با اتکا به مردم و همت جوانان از شهریور ۱۴۰۰ پیگیر حل بحران‌های گذشته است

علی بهداری جهرمی در واکنش به حاشیه‌ی روزهای اخیر در فضای مجازی در حساب توییترش نوشت:

«چند شب پیش توفیق عزاداری در هیئت یکی از کوره‌های آجرپزی حاشیه تهران را داشتم.

پس از جلسه به درخواست آن عزیزان، چند دقیقه‌ای در پاسخ به وضعیت رسیدگی به مشکلات صحبت کردم.
گفتم دولت و شخص رئیس‌جمهور شبانه‌روز و با تمام توان تلاش می‌کنند مشکلات را برطرف کنند.
روایتی از دلسوژی رئیس‌جمهور نسبت به مشکلات به ارث رسیده و نحوه مطالبه امور از وزرا، به مذاق رسانه‌های لندنی و اشخاص همسو با دروغ‌پرازی آنها خوش نیامد و بازمه موجب عصبانیت آنها شد.
دولت مردمی فارغ از این حواشی، بسا اتکا به مردم و همت جوانان از شهریور ۱۴۰۰ پیگیر حل بحران‌های گذشته است.

تمرکز بر امور راهبردی، حل مسائل و مشکلات قدیمی و روی زمین مانده، برنامه‌محوری، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام که مردم بعضا تا ده‌ها سال معطل تکمیل آن‌ها بودند، مسئولیت‌پذیری و دوری از حواشی از مهم‌ترین رویکردهای دولت در این حدود دوسال گذشته بوده است.

با جایگزین شدن مدیریت جهادی و تلاش‌شبانه‌روزی بجای مدیریت خسته و دولت بی‌تفاوتی که تبلور ادب آن تا امروز هم در رسانه‌های حامی آن دیده می‌شود، قلعلا مشکلات ناشی از نزدیک یک دهه معطل نگه داشتن کشور حل خواهد شد، ان‌الله.

عدلیه

محاكمه ۱۰۴ عضو سازمان مجاهدین خلق در ایران

دادگاه کیفری یک استان تهران در رابطه با محاکمه ۱۰۴ عضو سازمان مجاهدین خلق یک آنچهٔ عمومی منتشر کرد و از آن‌ها خواست برای دفاع از

اتهامات وکیل معرفی کنند.

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: دادگاه کیفری یک استان تهران با انتشار یک آنچهٔ عمومی که در روزنامه‌های کثیر الانتشار منتشر شده، از اعضای متواری سازمان مجاهدین خلق معروف به منافقین خواست وکیل قانونی خود را به این دادگاه معرفی کنند تا در فرآیند رسیدگی به پرونده‌ای که برای آن‌ها تشکیل گردیده از این افراد دفاع نمایند.

در آنچهٔ عمومی که از سوی این دادگاه صادر شده است، آمده:

«نظر به اینکه بر اساس کیفرخواست شماره ۲۷۲۶۰۷-۳۰۰۳۰۰۳۶۴۳۰۲۶۸۴۳۰ مورخ ۱۸ تیرماه ۱۴۰۲ صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب تهران ارجاعی به دادگاه کیفری یک استان تهران، نسبت به اشخاص مطابق فهرست پیوست، تقاضای کیفر گردیده و با عنایت به عدم دسترسی و متواری بودن متهمان با لحاظ معلوم نبودن محل اقامت آن‌ها و اینکه اقدامات دادسرای تعقیب کننده جرم، منتهج به دستیابی به متهمان و همچنین ابلاغ به آنان به نحو دیگر نشده است و با توجه به ضرورت معرفی وکیل از ناحیه نامبردگان برای دفاع از اتهامات انتسابی، مستندا به ماده ۲۸۴ از قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ و با اعلان نظر به ماده ۱۷۴ از قانون مورد اشاره، به موجب این آنچهٔ به اشخاص مذکور ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر این آنچهٔ نسبت به معرفی وکیل قانونی به این دادگاه اقدام نمایند.
در این آنچهٔ نام ۱۰۴ نفر ذکر شده که مسعود رجوی، مریم قجر ضدالثلو (معروف به مریم رجوی)، مهدی ابریشمچی و دیگر افراد شاخص عضو این گروهک دیده می‌شود.

گشت ارشاد

باید از دولت پرسیده شود که چرا گشت ارشاد دوباره راهاندازی شد

مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، در گفتگو با خبرنگار سیاسی مثنیان در واکنش به راه‌اندازی مجدد گشت ارشاد گفت: گشت ارشاد برای ارشاد است نه برای گرفتن، جرمه و زندان کردن چیزی که با جرمه کردن و گرفتن و نگاه‌ها هم با برخوردهایی که وقتی طرف نخواهد به تذکر گوش کند و در نتیجه به زد و خورد بکشد، صورت بگیرد اسمش ارشاد نیست، بهتر است نام دیگری بر روی آن بگذارند.

او همچنین درباره چرایی راه‌اندازی دوباره گشت ارشاد افزود: باید از دولت پرسیده شود که چرا مجدداً گشت ارشاد راه اندازی شد. پزشکیان در واکنش به اینکه شما به عنوان نماینده پیگیری چرایی راه‌اندازی گشت‌های ارشاد نیستید، تصریح کرد: درباره روند پیگیری آن و اساساً آنچه دولت و اینها می‌گویند باید کار کرد.

گفتنی است از هفته گذشته ون‌های گشت ارشاد در خیابان‌های تهران مستقر شدند که با توجه به وقوع حادثه مهسا امینی و ناآرامی‌های بعد از آن، استفسار گشت‌های ارشاد واکنش‌های فراوانی در افکار عمومی به همراه داشت.

دفاعی

حضور شناورهای ایران در رژه سالیانه نیروی دریایی روسیه

امیر دریدار شهرام ایرانی که برای حضور در رژه دریایی سالانه نیروی دریایی روسیه به سن پترزبورگ سفر کرده است، اظهار کرد: یکی از مأموریت‌های نیروی دریایی همه کشورهای از جمله ایران، دیپلماسی سیاسی و نظامی است.

امروز در راستای دعوت فرمانده نیروی دریایی روسیه در این مراسم شرکت کردم زیرا نیروی دریایی یک نیروی بین المللی است و ما حتما در صحنه‌های بین‌المللی حضور فعالی خواهیم داشت و پرچم کشورمان را در همه صحنه‌های بین‌المللی افراشته نگاه خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه در این سفر دیدارهای دو جانبه با فرماندهان نیروی دریایی سایر کشورها و فرمانده نیروی دریایی روسیه خواهیم داشت، افزود:ما یک رزمایش مرکب به صورت تسالیانه با حضور چین و روسیه در چابهار، سواحل مکران و شمال اقیانوس هند برگزار می‌کنیم که در جریان این سفر با فرماندهان نیروی دریایی این کشورها در این زمینه مذاکره خواهیم داشت.

همزمان با برگزاری رژه سالانه روز نیروی دریایی روسیه در سن‌پترزبورگ، دو فروند شناور نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در شمال دریای خزر در محل بندر کامیسیسک به مراسم رژه دریایی روسیه می‌پیوندند.این مراسم امروز یکشنبه هشتم مردادماه ۱۴۰۲ با حضور ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و مقامات بلندپایه دفاعی ۲۱ کشور جهان در سن‌پترزبورگ برگزار می‌شود.

گروه سیاسی-محمدحسین روانبخش:

با اعلام شکایت رسمی ایران از کره جنوبی بابت طلب ۷ میلیارد دلاری خود، سربال منابع بلوکه شده ایران در این کشور را وارد مرحله تازه ای کرد؛ مرحله ای که از این پس نمی‌توان با اعلام خبر دریافت این مبلغ در بازار ارز تاثیر گذاشت. به نظر می‌رسد که کسی دیگر این ادعا را باور نمی‌کند که به زودی منابع ایران در کره آزاد می‌شود.

در واقع در طول دو سال گذشته خبر آزادسازی هفت میلیارد دلار پول بلوکه شده ایران در کره جنوبی به عنوان خبری نسبتنا موثر در مورد اولیه برای تاثیر و شوک بر بازار افزایشی ارز مورد بهره‌برداری قرار میگرفت؛ هفت میلیارد دلاری که اگر تحریم‌ها نبود، ده‌ها برابر آن در کمتر از یکسال به دست می‌آمد اما حالا سال‌هاست که با انواع روش‌ها از تهدید گرفته تا تقاضا درخواست مقامات ایرانی سعی می‌کنند آن را آزاد کنند تا بخشی از مشکلات اقتصادی داخل کشور را حل کنند و نمیتوانند. مسدود شدن داراییهای ایران، حاصل تحریم‌های بانکی و میاززه با پولشویی (FAF) است که آمریکا برای ایران وضع کرده و دست بسیاری از کشورها را برای انتقال طلب ایران بابت صادرات عمدتا نفتی بسته است. یکی از مهمترین بدهکاران کره جنوبی است. که بارها تلاش کرده که ۷ میلیارد دلار بدهی اش را به نحوی با ایران تسویه کند. این کشور زمانی دومین وارد کننده بزرگ نفت از ایران بود اما پس از آن که در سال ۱۳۹۷ نتوانست بدهی خود را تسویه کند، صادرات نفت ایران به این کشور قطع شد. حتی در سفری که همتی رئیس وقت بانک مرکزی به کره داشت و درخواست پرداخت بدهی به ایران را کرد، با مخالفت آن کشور روبرو شد و همتی نیز در تصمیمی خواستار خروج دو شرتک بزرگ تولید کننده لوازم خانگی از ایران شد و گفت زمانیکه کره بدهی خود را ندهد آنها حق حضور در بازار بکر ایران را ندارند. کشورهای دیگری از جمله عراق، هند، ژاپن و … هم هستند که ایران طلبیهای بابت فروش نفت از آنها دارد و این بدهی تسویه نشده است. موضوع برگشت پول نفت یکی از مهمترین مسائلی است که باعث تلاش ایران برای احیای برجام بود است اما حالا متهافت‌ست که دیگر خبری از احیای برجام نیست؛ آخرین تلاش دولت در این خصوص، سال گذشته با اطلاع غلطی که مشاوران درباره زمستان سخت اروپا دادند به باد رفت.

فروردین ماه سال گذشته در روزهایی که

چندان خبری از مذاکرات وین نبود و حتی برخی رسانه‌ها سعی داشتند به بن بست رسیدن این مذاکرات را القا کنند، خیر می‌رسید که هفت میلیارد دلار از پول‌های بلوکه شده ایران آزاد خواهد شد. خبرگزاری دولتی ایرنا که در آن زمان این خبر را منتشر کرد، سعی کرد که آن را بی ارتباط به مذاکرات برجام و احیای آن جلوه دهد و آزادسازی این اموال را حاصل توافق مجزا قلمداد کند. این خبرگزاری نوشت: «یک مقام بلندپایه منطقی‌ای به تهران سفر خواهد کرد که یکی از اهداف این سفر، نهایی کردن سازوکار آزادساز ی میلیارد دلار از ارزهای مسدودی ایران است.»
در این خبر که به نقل از یک منبع آگاه در بانک مرکزی منتشر شد، عنوان شده بود که ۷ میلیارد دلار از ارزهای مسدودی ایران با توافق امضاشده، به طور انتقال بانکی به حسابهای ایران واریز خواهد شد.

پس از انتشار این خبر، بعضی خبرگزاریها خبر دادند که سخنگوی وزارت خارجه از چنین سفری اظهار بی اطلاعی کرده اما ساعتی بعد اعلام شد که او هم تایید می‌کند که هیأتی عالی‌رتبه در این زمینه تا پایان فروردین به تهران سفر می‌آید و به‌زودی بخشی از منابع ایران آزاد میشود.

در آن زمان برخی رسانه‌های عربی گفتند که وزیر خارجه عمان قریب‌الوقوع به ایران سفر خواهد کرد و آزادسازی ۷ میلیارد کره جنوبی را از اهداف این سفر عنوان کردند.

یک هفته پس از اعلام با آب و تاب این خبر، در پایان فروردین ۱۴۰۱ مشخص شد که این خبر دقیق نبوده و خبری از پول نیست. در آن زمان با تکذیب موضوع توسط آمریکا این شائبه پیش آمد که داستان، تنها نوعی فضا سازی برای تاثیرگذاری روی بازار ارز است.

اما داستان به همین جا ختم نشد. دقیقا یک هفته پس از انتشار آن، گویی قرار بود به نوعی دیگر افکار عمومی سرگرم شوند؛ و در همین راستا، روزنامه کیهان در آخرین روزهای فروردین یک ادعای اینکه «ظاهرا به مخالفت با ۷ میلیارد دلاری ما از کره جنوبی در مقابل آزادی سه تن از جاسوسان کهنه‌کار که به طور مشترک در خدمت سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس و رژیم صهیونیستی بوده‌اند، به ایران پرداخت شود» ظاهرا به مخالفت با این موضوع پرداخت و نوشت: «چرا باید کشورهاییکه تحریم‌های آمریکا علیه ایران را عملیاتی و اجرا میکنند، از عواقب این اقدام غیرقانونی و پلشت خود در میان باشند؟! مثلا چرا باید کشوری مانند کره جنوبی ۷ میلیارد

دلار دارای ایران را مسدود کرده و از پرداخت آن تنها به این علت که آمریکا موافق نیست، خبر دقیق نبوده و خبری از پول نیست. در آن زمان با تکذیب موضوع توسط آمریکا این شائبه پیش آمد که داستان، تنها نوعی فضا سازی برای تاثیرگذاری روی بازار ارز است. اما داستان به همین جا ختم نشد. دقیقا یک هفته پس از انتشار آن، گویی قرار بود به نوعی دیگر افکار عمومی سرگرم شوند؛ و در همین راستا، روزنامه کیهان در آخرین روزهای فروردین یک ادعای اینکه «ظاهرا به مخالفت با ۷ میلیارد دلاری ما از کره جنوبی در مقابل آزادی سه تن از جاسوسان کهنه‌کار که به طور مشترک در خدمت سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس و رژیم صهیونیستی بوده‌اند، به ایران پرداخت شود» ظاهرا به مخالفت با این موضوع پرداخت و نوشت: «چرا باید کشورهاییکه تحریم‌های آمریکا علیه ایران را عملیاتی و اجرا میکنند، از عواقب این اقدام غیرقانونی و پلشت خود در میان باشند؟! مثلا چرا باید کشوری مانند کره جنوبی ۷ میلیارد

روایت روحانی از چگونگی تشکیل کابینه یازدهم

مصوباتش باید به تایید مقام رهبری به عنوان فرمانده کل قوا می‌رسید و سنت انتخاب دبیر از میان دو نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی سنتی بود که رهبری و رئیس‌جمهوری را به هم نزدیک می‌ساخت.
شاید علی‌اکبر ولایتی انتظار داشت این مقام به او پیشنهاد شود چراکه نقش خود را در ریاست‌جمهوری روحانی مهم می‌دانست: چه زمانی که به سعید جلیلی حمله کرد و چه زمانی که با عدم انصرافش مانع از اجماع اصولگرایان شد و شاید حسن روحانی یکی از مهمترین اشتباهات خود را در همین زمان متکب شد.
اشتباهی که هرگز فرصت جبران آن پیدا نشد.
این انتظار بی‌جا نبود، روحانی به رقیبانش هم پیشنهاد کرده بود که وارد دولت او شوند. او به محمدرضا عارف پیشنهاد کرد وزیر علوم شود و عارف فکر می‌کرد با انصرافش در پیروزی روحانی نشی می‌گردد و حداقل باید معاون اول رئیس‌جمهور شود با عصبانیتی که لهجه یزدی‌اش را تشدید کرده بود این پیشنهاد را رد کرد و گفت قصد دارد دو سال دیگر نامزد

مازنی:

نظام انتخابات به مرور به سمت بی‌معنا شدن رفته است

احمد مازنی، چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: من سخنگوی جبهه اصلاحات نیستم، ولی احزاب اصلاح طلب و شخصیت‌های حقیقی و حقوقی که در جبهه اصلاحات حضور دارند حتماً در آینده بحث و در نهایت موضع می‌کنند. او افزود: به عنوان یک شهروند استنباط من این است که با آنچه طی دو انتخابات گذشته شاهد بوده‌ایم نظام انتخابات ما به مرور به سمت بی‌معنا شدن حرکت کرده است و مفهوم مسایقه، رقابت و مشارکت عمومی برای اینکه همه شهروندان ایرانی در تعیین سرنوشت خود ایفای نقش بکنند به کلی از دست رفته است.

عضو فراکسیون امید در مجلس دهم تصریح کرد: در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ رسماً یک جناح در صحنه حضور داشت. افراد توانمندی که در جناح‌ها بودند با توصیه به کناره‌گیری شدند یا رده‌لایحیت شدند و با آن‌ها پیشنهاد شد که بعد از ثبت نام میدان را به نفع رئیسی خالی کنند و اصلا انتخاباتی نبود که نام انتخابات روی آن گذاشته شود. مازنی اظهار کرد: طبیعی بود که بعد از چنین انتخاباتی بسیاری از مردم حرف‌شان را دیگر از طریق صندوق رای بیان نکنند و مشارکت با منطق‌هایی مثلا انتخاب بین بد و بدتر و حفظ صندوق رای و این حرف‌ها،

ناطق نوری:

سال‌هاست به لحاظ سنی بازنشسته شده‌ام

حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری با نقل خاطره‌ای از سال‌های مسئولیت خود گفت: با پایان مسئولیت‌ام در وزارت کشور بعضی دوستان و مسئولان دولتی از من خواستند استخدام دولت شوم و حتی گفتند حکم مشاور رئیس دولت هم آماده است. اما گفتم افتخار من اینست که استخدام امام حسینم و مستخدم او هستم و به استخدام دولت درنیامدم. حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری در سخنرانی خود در ظهر عاشورا در مسجد جامع امام حسن مجتبی لوسان با اشاره به اینکه سال‌هاست به لحاظ سنی بازنشسته شده افزود: در طی این سال‌ها کمتر به منبر و سخنرانی می‌پردازم و ایسن امر را به جوان‌ها سپرده‌ام اما به جهت اینکه نام من هم در جمع روضه‌خوان‌های امام حسین(ع) ثبت شود، سالی یکی دوبار بار در مجالس عزای سالار شهیدان سخنرانی و انجام وظیفه می‌کنم. او با نقل خاطره‌ای از سال‌های

بازی تمام شده با کارت سوخته کره در بازار ارز ادامه دارد

شکایت رسمی ایران از کره جنوبی



گذشته داستان آزادسازی ۷ میلیارد شنیده شد و کار به جایی رسید که هر بار اختلافی در بازار ارز بیش می‌آمد، طنانان فضای مجازی می‌گفتند که وقت آن است که یکبار دیگر شایعه آزاد سازی ۷ میلیارد دلار را سر زبانها بیایند!ند! آخرین بار استفاده از این حربه توسط دولت در خردادماه گذشته رخ داد؛ زمانی که چند روز پس از سفرشاه عمان به ایران ، یکبار دیگر خبر گزار ی دولتی ایرنا، این بار به نقل از منابع خارجی خبر از آزادی ۷ میلیارد دلار دارای ایران در کره جنوبی می‌دهند! این خبر گزار ی عنسوان کرد که یک رسانه کره جنوبی به نقل از منابع دولتی و دیپلماتیک این کشور نوشت: سوت وا شنگتن به دنبال راهی برای آزادسازی هفت میلیارد دلار پول مسدود شده ایران نزد کره جنوبی هستند.

در این خبر آمده بود: این اقدام می‌تواند به کره جنوبی در از سرگیری روابط اقتصادی اش با ایران کمک کند ضمن اینکه به جو یابین رئیس‌جمهوری نیز در رقابت انتخابات ریاست

تغییر کرد و برای سومین بار (بعد از ۱۳۸۴

۱۳۹۲) مقابل روحانی نامزد شد هرچند که بعدا به سود سیدابراهیم رئیسی انصراف داد همچنان که در سال ۱۴۰۰ هم قصد نامزدی داشت و با حضور رئیسی منصرف شد. آیا سخن آن روز قالیباف به روحانی نوعی پیام بود که در صورت تصدی وزارت کشور از نامزدی ریاست‌جمهوری دست‌کم برای سال ۱۳۹۶ مقابل روحانی منصرف می‌شود؟

به هر حال قالیباف در آن دیدار به روحانی سه نکته را گفت:

اول. من دیگر به هیچ وجه نامزد نمی‌شوم. دوم. حتما می‌خواهم به دولت شما کمک کنم.

سوم. اگر شهردار تهران هم باشم به شما کمک بیشتری می‌کنم.

سه نکته‌ای که به آنها عمل نکرد.

روحانی قصد داشت سه زن برای تصدی مقام وزارت معرفی کند که البته موفق نشد. با وجود این او از حمایت مقام رهبری از ترکیب کابینه اول راضی بود و دولت امید با کمترین اختلاف‌نظر تشکیل شد.

علوی:

نسبت به فساد و ظلم نباید بی تفاوت بود

مدینه را رها کرده و به سمت مکه از مدینه خارج شده است. برای همه این سؤال پیش آمد که مکه هم در حوزه قدرت یزید است و برنامه حسین بن علی(ع) چیست؟ امام حسین(ع) می‌داند دارد چه کار می‌کند و برای اینکه همه هم بدانند یک وصیت‌نامه می‌نویسد و به برادرش محمد حنفیه می‌دهد و می‌فرماید «من دنبال اصلاح در امت جدم هستم و می‌خواهم امر به معروف و نهی از منکر کنم».
علوی افزود: امام حسین(ع) می‌فرماید همه جا را ظلم و فساد گرفته و کسی هم اعتراض نمی‌کند. در حالی که اسلام به مسلمانان تکلیف می‌کند که وقتی فساد و ظلم به وجود آمد نباید بی تفاوت و تماشاچی باشند. اسلام در تنها اجازه نمی‌دهد که آدم‌ها تماشاچی ظلم و فساد باشند، بلکه دستور می‌دهد که باید در برابر ظلم و فساد واکنش نشان بدهند و نمی‌توانند ساکت و مشغول زندگی خودشان باشند. این فرموده رسول خدا(ص) است که کسی که صبح سر از خواب بردارد و به فکر اصلاح امور مسلمانان نباشد، مسلمان نیست. وی تأکید کرد: زمانی یک نفر می‌گوید من می‌خواهم اصلاح کنم که خرابی به وجود آمده باشد؛ چون اصلاح به معنای درست کردن است، باید چیزی خراب شده باشد که درستش کنند.



تکرد و از جان و خانواده‌اش نیز گذشت و هیچگاه حاضر نشد تن به ذلت بیعت با کافر کیشی چون یزید نداد.

برای اصلاح امت جد خود و هدایت مردم قیام کرد و برای جوانه کردن نام اسلام و دین جدش از هیچ چیزی مضایقه